
№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

1 Голополосов Михаил Игоревич 2010 Максименко Л.Л.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

2 Алейникова Злата Романовна 2013 Снеткова Е.А.

3 Кансузян Ева Альбертовна 2013 Снеткова Е.А.

4 Кобж Амина Зауровна 2013 Снеткова Е.А.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

5 Куклин Арсений Витальевич2010 2010 Колотов В.Л.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения Тренер-преподаватель

6 Черных Артем Алексеевич 2009 Колотов В.Л.

7 Сбитнев Глеб Александрович 2007 Максименко Л.Л.

8 Тишкин Даниил Денисович 2009 Чикин В.Г.

9 Чумаченко Егор Александрович 2009 Чикин В.Г.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

10 Коваленко Милена Михайловна 2011 Снеткова Е.А.

11 Кондратюк Камилла Дмитриевна 2010 Снеткова Е.А.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2» г.СОЧИ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

    от 25 июня 2019 года                                                      06 № 06

          На основании представленных документов (по представлению для 

присвоения спортивного разряда, подписанному тренером-преподавателем) , 

подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Присвоить III юношеский спортивный разряд по плаванию:

3.Присвоить II юношеский спортивный разряд по плаванию:

4.Присвоить I юношеский спортивный разряд по плаванию:

5.Присвоить I юношеский спортивный разряд по художественной гимнастике:

2.Присвоить III юношеский спортивный разряд по художественной гимнастике:



12 Межова Анна Андреевна 2011 Снеткова Е.А.

13 Христокян Камила Робертовна 2011 Снеткова Е.А.

14 Хилимончик Меланья Александровна 2011 Храмкова А.А.

15 Абасова Каролина Расимовна 2011 Храмкова А.А.

16 Асекова Амина Вагидовна 2011 Храмкова А.А.

17 Маркосян Сона Гариковна 2011 Храмкова А.А.

18 Мхитарян Яна Эдгаровна 2011 Храмкова А.А.

19 Лучко Анастасия Александровна 2010 Разгонюк Н.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор :                                                                        Ю.О.Глазков


